
Riunione Regionale

Atletica d'Estate - 1a giornata

Organizzazione: Fidal Torino

RISULTATI

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:53 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1232 ROATTINO Francesca 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 24.70  

2 4 1081 DATA Erica 1994 JF TO002 SISPORT FIAT 25.87  

3 2 700 MARGAGLIO Valentina 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.87  

4 6 1148 LAZZARIN Jessica 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.00  

5 8 703 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.17  

6 5 1183 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.61  

 3 1101 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT NP  

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:55 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1155 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.45  

2 5 1212 PICCO Aurora 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.46  

3 8 1229 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 26.73  

4 6 1249 SCORCIA Chiara 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.79  

5 2 1142 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 26.84  

6 7 702 USAN Stefania 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.98  

7 4 701 BELTRAME Benedetta 1994 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 27.06  

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:58 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1066 COSTAMAGNA Sara 1994 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 27.22  

2 5 1194 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.96  

3 4 1027 BENNA Carlotta 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.17  

4 3 1010 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.39  

5 7 1224 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 28.62  

6 6 1134 GRIPPALDI Carlotta 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.71  

7 8 1006 ALPE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 29.62  

Serie 4 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:01 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1247 SCANNIELLO Sofia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.72  

2 7 1228 REVERDITO Alice 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.03  

3 2 1058 CHAZALETTES Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.44  

4 8 1025 BECHIS Gaia 1997 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.65  

5 4 1153 LORENZINI Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.69  

6 5 1210 PERSICO Roberta 1964 MF45 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 30.08  

7 3 1088 DESTEFANIS Eleonora 1994 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.29  

Serie 5 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:04 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1071 CURTO Arianna 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.68  

2 3 1168 MASTRORILLI Alessia 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.25  

3 8 1022 BATTAGLINO Ambra 1991 PF TO002 SISPORT FIAT 27.71  

4 2 1113 FOCO Ilaria 1993 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.14  

5 5 1261 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 MF50 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 30.87  

6 6 998 PEROTTO Cristina 1994 JF TO003 ATLETICA SUSA 31.16  

7 7 1076 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 31.28  

Serie 6 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:08 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1187 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.36  

2 7 1036 BORGHESE Cristiana 1992 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.69  

3 5 1074 CUTULI Isabella 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 27.17  
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4 8 1188 NUCIFORA Alessia 1994 JF TO003 ATLETICA SUSA 28.35  

5 3 1124 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.58  

6 6 1024 BATTISTINI Carola 1992 PF TO001 C.U.S. TORINO 28.63  

7 4 1250 SIBILLE Ylenia 1986 SF TO003 ATLETICA SUSA 29.72  

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 7 1232 ROATTINO Francesca 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 24.70 +0.7  

2 4 1081 DATA Erica 1994 JF TO002 SISPORT FIAT 25.87 +0.7  

3 2 700 MARGAGLIO Valentina 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.87 +0.7  

4 6 1148 LAZZARIN Jessica 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.00 +0.7  

5 8 703 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.17 +0.7  

6 2 1187 NOCE Cecilia 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.36 -0.2  

7 3 1155 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.45 +0.2  

8 5 1212 PICCO Aurora 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.46 +0.2  

9 5 1183 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.61 +0.7  

10 4 1071 CURTO Arianna 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.68 -0.1  

11 7 1036 BORGHESE Cristiana 1992 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.69 -0.2  

12 8 1229 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 26.73 +0.2  

13 6 1249 SCORCIA Chiara 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.79 +0.2  

14 2 1142 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 26.84 +0.2  

15 7 702 USAN Stefania 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.98 +0.2  

16 4 701 BELTRAME Benedetta 1994 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 27.06 +0.2  

17 5 1074 CUTULI Isabella 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 27.17 -0.2  

18 2 1066 COSTAMAGNA Sara 1994 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 27.22 +0.2  

19 3 1168 MASTRORILLI Alessia 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.25 -0.1  

20 8 1022 BATTAGLINO Ambra 1991 PF TO002 SISPORT FIAT 27.71 -0.1  

21 5 1194 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.96 +0.2  

22 4 1027 BENNA Carlotta 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.17 +0.2  

23 8 1188 NUCIFORA Alessia 1994 JF TO003 ATLETICA SUSA 28.35 -0.2  

24 3 1010 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.39 +0.2  

25 3 1124 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.58 -0.2  

26 7 1224 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 28.62 +0.2  

27 6 1024 BATTISTINI Carola 1992 PF TO001 C.U.S. TORINO 28.63 -0.2  

28 6 1134 GRIPPALDI Carlotta 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.71 +0.2  

29 6 1247 SCANNIELLO Sofia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.72 +0.0  

30 7 1228 REVERDITO Alice 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.03 +0.0  

31 2 1113 FOCO Ilaria 1993 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.14 -0.1  

32 2 1058 CHAZALETTES Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.44 +0.0  

33 8 1006 ALPE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 29.62 +0.2  

34 8 1025 BECHIS Gaia 1997 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.65 +0.0  

35 4 1153 LORENZINI Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.69 +0.0  

36 4 1250 SIBILLE Ylenia 1986 SF TO003 ATLETICA SUSA 29.72 -0.2  

37 5 1210 PERSICO Roberta 1964 MF45 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 30.08 +0.0  

38 3 1088 DESTEFANIS Eleonora 1994 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.29 +0.0  

39 5 1261 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 MF50 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 30.87 -0.1  

40 6 998 PEROTTO Cristina 1994 JF TO003 ATLETICA SUSA 31.16 -0.1  

41 7 1076 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 31.28 -0.1  

 3 1101 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT NP +0.7  

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:42 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 BARALE Gloria 1985 SF TO001 C.U.S. TORINO 4:36.06  

2 195 MERLO Martina 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 4:37.60  

3 222 RAMAT Miriana 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 5:08.27  

4 27 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:10.73  

5 146 GENOVESE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 5:16.72  

6 144 FAVRETTO Federica 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 5:20.15  

7 670 MEGNA Eleonora 1993 PF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:22.41  

8 2 ALOISI Tiziana 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:23.09  
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9 220 PALLADINO Giulia 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:28.60  

10 248 TRAVERSA Martina 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 5:38.32  

11 59 BIANCO Elisa 1992 PF TO003 ATLETICA SUSA 5:40.09  

 117 COSTA Laura 1988 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.13.5 - m. 800 : 2.26.9 - m. 1000: 3.03.0 - m. 1200: 3.39.2

100 HS H 76-8.50 AF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:59 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1195 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 14.38  

2 6 1120 GENERO Chiara 1996 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.09  

3 8 1253 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 15.88  

4 5 1501 ALPE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 17.04  

5 4 1057 CHAZALETTES Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 17.30  

 3 1127 GNACCARINI Carlotta 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit  

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:04 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1154 LUCISANO Sara 1993 PF TO002 SISPORT FIAT 14.67 880

2 5 1190 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.03 840

3 4 1181 MORONI Maria Costanza 1969 MF40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.78 759

 7 1163 MARTINI Cristina 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 3 1169 MASTRORILLI Alessia 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO NP  

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1161 MARONE Anna Laura 1988 SF RM052 C.S. ESERCITO 1:00.33 933

2 3 1068 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:02.18 884

3 7 1230 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:03.35 854

4 5 1072 CURTO Arianna 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.28 805

5 6 1167 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT 1:09.09 710

6 8 1097 DOVETTA Anna 1997 AF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1:10.75 669

SALTO CON L'ASTA DONNE

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 19:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1165 MARTORELLI Costanza 1994 JF TO002 SISPORT FIAT 3.50  

2 1080 DATA Erica 1994 JF TO002 SISPORT FIAT 3.40  

3 1095 DONAT CATTIN Natalie 1993 PF TO002 SISPORT FIAT 2.70  

4 1202 PAPARESTA Ilaria 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 2.60  

SALTO CON L'ASTA ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 19:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1102 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 3.50 845

2 1039 BRANCA Margherita 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.00 676

3 1043 CANOVA Chiara 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 2.60 542
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SALTO TRIPLO DONNE

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1171 MELARDI Giulia 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.94  

2 1271 ZANOVELLO Jessica 1991 PF TO001 C.U.S. TORINO 11.75  

3 1139 KOFFI Anna Gloria 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 11.69  

4 1050 CASALE Matilde 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.28  

5 1179 MOINO Camilla 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 11.21  

6 1078 DALMASSO Eleonora 1996 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.68  

7 1503 VINDROLA Elena 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 9.71  

8 1222 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 9.61  

9 999 DALMASSO Alice 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.03  

10 1075 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.96  

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1032 BOERO Silvia 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.00 810

2 1017 ATZENI Giulia 1995 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.89 761

3 1069 CUMINO Giulia 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 43.84 760

4 1255 TANTILLO Debora 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 42.79 743

5 1500 PACE Giulia 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 39.76 692

6 1061 CONVERSANO Valentina 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 29.69 510

7 1164 MARTORELLI Costanza 1994 JF TO002 SISPORT FIAT 16.58 241

MARTELLO/HT KG 3.000 AF

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1218 PRINETTI ANZALAPAYA Luc 1997 AF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 56.52  

2 1136 GUADAGNIN Mariam 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 43.08  

3 1269 ZANINI Martina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.49  

4 1147 LASTELLA Erica 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 20.42  

GIAVELLOTTO/JT GR500 AF

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1506 DE GIULIO Cristina 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 36.68  

2 1213 PIRA Katiuscia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.88  

3 1146 LASTELLA Erica 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 20.94  

4 1270 ZANINI Martina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 20.25  

5 1128 GNACCARINI Carlotta 1996 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 17.47  

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1111 FIO' Francesca 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 35.49 682

2 1184 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 35.18 676

3 1176 MERLO Irene 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.42 487

4 1189 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.20 437

file:///C:/2013 06 05 Torino risultati.htm

4 di 20 14/06/2013 15:12



5 1063 CORRADINI Annalisa 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.68 425

6 1143 LANDINO Loredana 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO 20.79 357

 1160 MARCHETTI Chiara 1994 JF TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

80 PIANI CADETTE - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 445 ZAHARIA Denisa Maria 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.00 683

2 7 565 GUADAGNINI Gaia 1998 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.11 652

3 6 414 BOMBARA Corinna 1999 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.86 456

4 2 620 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.16 385

5 5 452 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.55 301

6 4 454 PEIRETTI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.59 293

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:14 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 443 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.01 680

2 3 421 CORONA Elena 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.18 632

3 2 596 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.34 589

4 5 438 SCROFANI Vittoria 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.60 520

5 7 593 RAVOTTI Chiara 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.27 361

 4 416 CALCAGNO Martina 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO NP  

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:16 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 455 PIARDI Chiara 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.71 768

2 2 448 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.86 724

3 3 447 ZANOVELLO Miriam 1998 CF VC042 MULTISPORT SALUGGIA 11.12 649

4 4 410 BENNA Valentina 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.29 602

5 6 422 DE GIULIO Elena 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 11.48 551

6 5 409 AMATEIS Vittoria 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12.18 381

Serie 4 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:20 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 418 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 10.71 768

2 6 428 MANTOVANI Elena 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 11.56 531

3 4 435 PISANO Federica 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 11.71 492

4 3 434 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.04 413

5 5 449 DE GIUSEPPE Aurora 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.08 404

 2 436 PIZZOLATO Sophie 1999 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 7 418 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 10.71 +0.0 768

1 7 455 PIARDI Chiara 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.71 +0.0 768

3 2 448 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.86 +0.0 724

4 3 445 ZAHARIA Denisa Maria 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.00 +0.0 683

5 6 443 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.01 +0.0 680

6 7 565 GUADAGNINI Gaia 1998 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.11 +0.0 652

7 3 447 ZANOVELLO Miriam 1998 CF VC042 MULTISPORT SALUGGIA 11.12 +0.0 649

8 3 421 CORONA Elena 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.18 +0.0 632

9 4 410 BENNA Valentina 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.29 +0.0 602

10 2 596 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.34 +0.0 589

11 6 422 DE GIULIO Elena 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 11.48 +0.0 551

12 6 428 MANTOVANI Elena 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 11.56 +0.0 531

13 5 438 SCROFANI Vittoria 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.60 +0.0 520

14 4 435 PISANO Federica 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 11.71 +0.0 492

15 6 414 BOMBARA Corinna 1999 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.86 +0.0 456

16 3 434 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.04 +0.0 413

17 5 449 DE GIUSEPPE Aurora 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.08 +0.0 404

18 2 620 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.16 +0.0 385
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19 5 409 AMATEIS Vittoria 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12.18 +0.0 381

20 7 593 RAVOTTI Chiara 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.27 +0.0 361

21 5 452 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.55 +0.0 301

22 4 454 PEIRETTI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.59 +0.0 293

 4 416 CALCAGNO Martina 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO NP +0.0  

 2 436 PIZZOLATO Sophie 1999 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP +0.0  

PESO KG 3.000 CADETTE - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 445 ZAHARIA Denisa Maria 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.99 641

2 447 ZANOVELLO Miriam 1998 CF VC042 MULTISPORT SALUGGIA 8.44 584

3 596 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.59 495

4 449 DE GIUSEPPE Aurora 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.50 486

5 418 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 7.44 479

6 565 GUADAGNINI Gaia 1998 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.15 449

7 448 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 7.11 444

8 409 AMATEIS Vittoria 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 7.02 435

9 428 MANTOVANI Elena 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 6.92 424

10 620 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 6.70 400

11 443 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 6.67 397

12 410 BENNA Valentina 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 6.48 376

13 455 PIARDI Chiara 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 6.41 369

14 593 RAVOTTI Chiara 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 6.19 345

15 414 BOMBARA Corinna 1999 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5.68 289

16 421 CORONA Elena 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 5.59 279

17 434 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 5.58 278

18 422 DE GIULIO Elena 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 5.54 273

19 435 PISANO Federica 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 5.38 255

20 452 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 5.13 227

21 454 PEIRETTI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.83 194

22 438 SCROFANI Vittoria 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.81 191

 416 CALCAGNO Martina 1999 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO NP  

 436 PIZZOLATO Sophie 1999 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

600 METRI CADETTE - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:14 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 421 CORONA Elena 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:51.50 545

2 414 BOMBARA Corinna 1999 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:51.51 544

3 452 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:59.80 367

4 596 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:02.38 317

5 565 GUADAGNINI Gaia 1998 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:02.98 306

6 445 ZAHARIA Denisa Maria 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:04.20 284

7 443 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 2:05.40 262

8 620 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 2:06.38 245

9 454 PEIRETTI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 2:19.91 52

10 593 RAVOTTI Chiara 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:25.91  

 438 SCROFANI Vittoria 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:18 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 418 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 1:44.64 713

2 447 ZANOVELLO Miriam 1998 CF VC042 MULTISPORT SALUGGIA 1:53.88 491

3 448 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:55.09 464

4 409 AMATEIS Vittoria 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:55.42 457

5 422 DE GIULIO Elena 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 1:57.43 415

6 410 BENNA Valentina 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:57.99 403
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7 428 MANTOVANI Elena 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 2:04.76 274

8 455 PIARDI Chiara 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 2:07.78 222

9 449 DE GIUSEPPE Aurora 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:11.90 157

10 434 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 2:14.54 120

11 435 PISANO Federica 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 2:14.58 119

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 418 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 1:44.64 713

2 421 CORONA Elena 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:51.50 545

3 414 BOMBARA Corinna 1999 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:51.51 544

4 447 ZANOVELLO Miriam 1998 CF VC042 MULTISPORT SALUGGIA 1:53.88 491

5 448 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:55.09 464

6 409 AMATEIS Vittoria 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:55.42 457

7 422 DE GIULIO Elena 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 1:57.43 415

8 410 BENNA Valentina 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:57.99 403

9 452 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1:59.80 367

10 596 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:02.38 317

11 565 GUADAGNINI Gaia 1998 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:02.98 306

12 445 ZAHARIA Denisa Maria 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:04.20 284

13 428 MANTOVANI Elena 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 2:04.76 274

14 443 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 2:05.40 262

15 620 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 2:06.38 245

16 455 PIARDI Chiara 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 2:07.78 222

17 449 DE GIUSEPPE Aurora 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:11.90 157

18 434 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 2:14.54 120

19 435 PISANO Federica 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 2:14.58 119

20 454 PEIRETTI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 2:19.91 52

21 593 RAVOTTI Chiara 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:25.91  

 438 SCROFANI Vittoria 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:14 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 710 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.84  

2 7 1196 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 21.97  

3 4 1082 DE LEO Fabrizio 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.21  

4 5 1227 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.29  

5 1 1114 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.31  

6 8 1264 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.43  

7 2 1241 SABENA Nicholas 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.52  

8 3 1033 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.53  

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:17 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1174 MERLIN Mattia 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.60  

2 2 1152 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.75  

3 3 1106 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.86  

4 7 1016 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 22.91  

5 8 1086 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.06  

6 1 1237 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.19  

7 6 708 MILLO Gianni 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.29  

8 4 705 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.35  

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:20 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1089 DI FRANCIA Simone 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.16  

2 1 1093 DIFONSO Riccardo 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.17  

3 4 1244 SARACENO Francesco 1979 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 23.20  

4 5 1150 LETIZIA Andrea 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.23  

5 2 1059 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.23  
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6 3 1245 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 23.26  

7 8 1100 FALCO Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.33  

8 7 1267 ZAMPIERI Giorgio 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.76  

Serie 4 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:13 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1251 SOMMACAL Lorenzo 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.54  

2 8 1038 BOSIO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.57  

3 2 1031 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.60  

4 4 1201 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.64  

5 7 1172 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.74  

6 6 1258 TIBALDI Alberto 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.15  

7 3 1185 NIANG Maip 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 24.33  

Serie 5 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:26 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1256 TASSINARI Francesco 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.38  

2 4 1117 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.39  

3 6 1107 FERRARI Matteo 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 24.44  

4 2 1004 ALLOCCO Stefano Angelo 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.46  

5 7 1056 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.61  

6 8 1112 FLORO Nicola 1972 MM40 TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.66  

7 3 709 EFTIME Florian 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 25.54  

Serie 6 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:28 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1070 CUOMO Federico 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.28  

2 2 1182 MOUSA Moemen Ahmed abde 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.65  

3 5 1133 GRAVINA Michele 1980 SM TO001 C.U.S. TORINO 25.76  

4 7 1203 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM TO002 SISPORT FIAT 25.92  

5 6 1105 FEBBRILE Antonio 1986 SM TO001 C.U.S. TORINO 25.99  

6 3 1067 COSTANTINO Matteo 1991 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.15  

7 8 1226 REBAUDENGO Adriano 1959 MM50 TO204 ATLETICA TORINO 27.01  

Serie 7 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:31 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 711 POLCARI Michele 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.07  

2 7 1119 GEMELLO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.54  

3 2 1044 CANTAMESSA Paolo 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.41  

4 8 706 CAPILLI David 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.77  

5 3 707 IEVA Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.98  

6 4 1158 MANCUSO Giuseppe 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 26.77  

7 5 1221 QUARATI Marco 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 27.32  

Serie 8 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:33 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1206 PECCHIO Daniele 1986 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.83  

2 8 1013 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.43  

3 2 1138 IYAMU Sydney 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.55  

4 5 1242 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.60  

5 6 1191 OGGERO Simone 1993 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 23.86  

6 7 1145 LAQUATRA Michele 1975 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 24.78  

7 3 1034 BONIFACIO Gaetano 1966 MM45 TO204 ATLETICA TORINO 26.86  

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 710 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.84 -0.1  

2 7 1196 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 21.97 -0.1  

3 4 1082 DE LEO Fabrizio 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.21 -0.1  

4 5 1227 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.29 -0.1  

5 1 1114 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.31 -0.1  

6 8 1264 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.43 -0.1  

7 2 1241 SABENA Nicholas 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.52 -0.1  

8 3 1033 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.53 -0.1  
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9 5 1174 MERLIN Mattia 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.60 -0.2  

10 2 1152 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.75 -0.2  

11 4 1206 PECCHIO Daniele 1986 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.83 +0.2  

12 3 1106 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.86 -0.2  

13 7 1016 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 22.91 -0.2  

14 8 1086 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.06 -0.2  

15 6 711 POLCARI Michele 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.07 -0.4  

16 6 1089 DI FRANCIA Simone 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.16 -0.4  

17 1 1093 DIFONSO Riccardo 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.17 -0.4  

18 1 1237 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.19 -0.2  

19 4 1244 SARACENO Francesco 1979 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 23.20 -0.4  

20 5 1150 LETIZIA Andrea 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.23 -0.4  

21 2 1059 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.23 -0.4  

22 3 1245 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 23.26 -0.4  

23 6 708 MILLO Gianni 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.29 -0.2  

24 8 1100 FALCO Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.33 -0.4  

25 4 705 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.35 -0.2  

26 8 1013 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.43 +0.2  

27 5 1251 SOMMACAL Lorenzo 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.54 -0.7  

27 7 1119 GEMELLO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.54 -0.4  

29 2 1138 IYAMU Sydney 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.55 +0.2  

30 8 1038 BOSIO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.57 -0.7  

31 5 1242 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.60 +0.2  

31 2 1031 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.60 -0.7  

33 4 1201 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.64 -0.7  

34 7 1172 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.74 -0.7  

35 7 1267 ZAMPIERI Giorgio 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.76 -0.4  

36 6 1191 OGGERO Simone 1993 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 23.86 +0.2  

37 6 1258 TIBALDI Alberto 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.15 -0.7  

38 3 1185 NIANG Maip 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 24.33 -0.7  

39 5 1256 TASSINARI Francesco 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.38 -0.2  

40 4 1117 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.39 -0.2  

41 2 1044 CANTAMESSA Paolo 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.41 -0.4  

42 6 1107 FERRARI Matteo 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 24.44 -0.2  

43 2 1004 ALLOCCO Stefano Angelo 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.46 -0.2  

44 7 1056 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.61 -0.2  

45 8 1112 FLORO Nicola 1972 MM40 TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.66 -0.2  

46 7 1145 LAQUATRA Michele 1975 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 24.78 +0.2  

47 4 1070 CUOMO Federico 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.28 +0.4  

48 3 709 EFTIME Florian 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 25.54 -0.2  

49 2 1182 MOUSA Moemen Ahmed abde 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.65 +0.4  

50 5 1133 GRAVINA Michele 1980 SM TO001 C.U.S. TORINO 25.76 +0.4  

51 8 706 CAPILLI David 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.77 -0.4  

52 7 1203 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM TO002 SISPORT FIAT 25.92 +0.4  

53 3 707 IEVA Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.98 -0.4  

54 6 1105 FEBBRILE Antonio 1986 SM TO001 C.U.S. TORINO 25.99 +0.4  

55 3 1067 COSTANTINO Matteo 1991 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.15 +0.4  

56 4 1158 MANCUSO Giuseppe 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 26.77 -0.4  

57 3 1034 BONIFACIO Gaetano 1966 MM45 TO204 ATLETICA TORINO 26.86 +0.2  

58 8 1226 REBAUDENGO Adriano 1959 MM50 TO204 ATLETICA TORINO 27.01 +0.4  

59 5 1221 QUARATI Marco 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 27.32 -0.4  

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:51 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 286 GONIN Simone 1989 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:59.57  

2 364 SCALAS Mattia 1993 PM CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:59.59  

3 292 MALERBA Stefano 1994 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:00.75  

4 293 PONZINA Flavio 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:01.06  

5 253 BUSATO Gianluca 1988 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:02.86  

6 307 FERRATO Gianluca 1993 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:03.62  
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7 279 PELISSERO Andrea 1992 PM TO003 ATLETICA SUSA 4:04.16  

8 287 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:05.57  

9 262 RIVA Pietro 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:05.74  

10 296 BATTINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:05.81  

11 302 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:07.48  

12 673 GORNATI Alessandro 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:10.12  

13 299 RAS Diego 1995 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:10.35  

14 295 ABBRUZZESE Alex 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:16.34  

Passaggi: m. 400 : 1.03.9 - m. 800 : 2.09.3 - m. 1000: 2.41.2 - m. 1200: 3.12.1

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:57 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 355 BENSLIMA Ilyasse 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:10.93  

2 264 TAVELLA Simone 1997 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:10.95  

3 306 PADOVANI Amanuel 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:12.19  

4 256 DEJANAZ Andrea John 1992 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:14.77  

5 310 BARALE Andrea 1994 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:15.69  

6 352 ARATA Armando 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:16.70  

7 265 PEANO Daniele 1991 PM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 4:21.10  

8 369 GNOATO Franco 1964 MM45 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4:25.21  

9 362 DI LANZO Giacomo 1991 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:27.54  

10 259 DUTTO Andrea 1997 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 4:33.39  

11 258 GILARDI Gioacchino 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:36.33  

Passaggi: m. 400 : 1.05.0 - m. 800 : 2.14.7 - m. 1000: 2.49.1 - m. 1200: 3.23.0

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 360 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 4:16.83  

2 300 RUSSELLO Francesco 1976 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 4:24.34  

3 361 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 4:25.47  

4 363 GERACI Stefano 1993 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 4:26.92  

5 298 GRANDIS Matteo 1996 AM TO003 ATLETICA SUSA 4:27.32  

6 359 MANZO Federico 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:28.54  

7 297 VIDORI Stefano 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:37.44  

8 291 DIBENEDETTO Marco 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:44.90  

9 312 ARIOTTO Alessandro 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:48.77  

10 294 COLLODORO Giacomo 1966 MM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:54.36  

11 309 PEROTTO Giorgio 1997 AM TO003 ATLETICA SUSA 5:14.60  

12 370 STELLA Mario 1955 MM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:23.98  

Passaggi: m. 400 : 1.07.3 - m. 800 : 2.18.5 - m. 1000: 2.53.9 - m. 1200: 3.30.1

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 286 GONIN Simone 1989 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:59.57  

2 364 SCALAS Mattia 1993 PM CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:59.59  

3 292 MALERBA Stefano 1994 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:00.75  

4 293 PONZINA Flavio 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:01.06  

5 253 BUSATO Gianluca 1988 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:02.86  

6 307 FERRATO Gianluca 1993 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:03.62  

7 279 PELISSERO Andrea 1992 PM TO003 ATLETICA SUSA 4:04.16  

8 287 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:05.57  

9 262 RIVA Pietro 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:05.74  

10 296 BATTINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:05.81  

11 302 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:07.48  

12 673 GORNATI Alessandro 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:10.12  

13 299 RAS Diego 1995 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:10.35  

14 355 BENSLIMA Ilyasse 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:10.93  

15 264 TAVELLA Simone 1997 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:10.95  

16 306 PADOVANI Amanuel 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:12.19  

17 256 DEJANAZ Andrea John 1992 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:14.77  

18 310 BARALE Andrea 1994 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:15.69  

19 295 ABBRUZZESE Alex 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:16.34  

20 352 ARATA Armando 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:16.70  

21 360 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 4:16.83  

22 265 PEANO Daniele 1991 PM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 4:21.10  
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23 300 RUSSELLO Francesco 1976 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 4:24.34  

24 369 GNOATO Franco 1964 MM45 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4:25.21  

25 361 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 4:25.47  

26 363 GERACI Stefano 1993 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 4:26.92  

27 298 GRANDIS Matteo 1996 AM TO003 ATLETICA SUSA 4:27.32  

28 362 DI LANZO Giacomo 1991 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:27.54  

29 359 MANZO Federico 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:28.54  

30 259 DUTTO Andrea 1997 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 4:33.39  

31 258 GILARDI Gioacchino 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:36.33  

32 297 VIDORI Stefano 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:37.44  

33 291 DIBENEDETTO Marco 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:44.90  

34 312 ARIOTTO Alessandro 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:48.77  

35 294 COLLODORO Giacomo 1966 MM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:54.36  

36 309 PEROTTO Giorgio 1997 AM TO003 ATLETICA SUSA 5:14.60  

37 370 STELLA Mario 1955 MM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:23.98  

110 HS H 91 AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:13 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1077 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 17.26  

2 2 1046 CAPILLI David 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 18.36  

110 HS H 100 JM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:13 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1012 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 14.91  

2 8 1149 LETIZIA Andrea 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 15.46  

3 7 989 CATTEL Diego 1994 JM TO002 SISPORT FIAT 16.03  

110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:23 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1001 ABRATE Roberto 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 15.41  

2 6 1234 ROMA Stefano 1968 MM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 19.46  

3 7 1084 DELLO STRITTO Roberto 1965 MM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 20.32  

400 HS H 84 AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 999 CANOBBIO Lorenzo 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 1:00.79  

2 4 1135 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:02.05  

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1098 DURETTO Daniele 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 58.33  

2 5 1008 AMERIO Roberto 1965 MM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.75  

SALTO CON L'ASTA UOMINI
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SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 21:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 995 DATA Stefano 1992 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4.60 1197

2 1087 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.40 1140

3 1192 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.80 946

4 1053 CATTEL Diego 1994 JM TO002 SISPORT FIAT 3.60 878

5 1173 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 3.30 777

SALTO CON L'ASTA ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 21:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1045 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.55 1183

2 1252 SPATAFORA Gabriele 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 4.30 1109

3 1177 MERLO Fabrizio 1996 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.60 878

4 1002 ACQUILINO Andrea 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.40 811

5 996 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 2.80 609

6 1186 NICOLINI Davide 1997 AM TO002 SISPORT FIAT   

SALTO IN LUNGO UOMINI

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1193 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.62 1096

2 1268 ZANI Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.33 1021

3 1137 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.27 1005

4 1238 ROSSI Andrea 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.02 938

5 1151 LOMBARDI Valerio 1990 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.67 844

6 1003 ALLOCCO Stefano Angelo 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.46 787

7 1207 PEJRETTI Matteo 1996 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.32 750

8 1026 BENEDETTO Giorgio 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.25 731

9 1055 CERRUTI Paolo 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.87 629

10 1214 POGGIOLI Giorgio 1961 MM50 TO204 ATLETICA TORINO 4.75 596

80 PIANI CADETTI - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:31 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 479 MORAT Andrea 1998 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.66 767

2 2 458 BAIROVITH Edoardo 1998 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.91 678

3 6 465 DE CARVALHO LEAL Lucas 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.98 654

4 4 500 VENNERI Simone 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 10.23 571

5 8 583 MEDDA Matteo 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.63 448

6 1 460 BRUNERO Alberto 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 10.76 411

7 7 604 VITTORIANI Riccardo 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.92 367

8 5 483 PETRASSO Roberto 1999 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.52 219

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:33 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 476 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 9.85 699

2 8 459 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.28 555

3 5 486 PUMILIA Simone 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.86 383

4 7 472 GNACCARINI Matteo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.94 361

4 6 480 PALLOTTA Samuel 1998 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.94 361

6 3 468 FASSINO Francesco 1999 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.95 359

7 4 481 PALUMBO Davide 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.16 304
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8 1 489 RIU Simone 1999 CM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 11.25 282

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:35 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 478 MONTALDO Pietro 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 9.75 734

2 1 470 FEDELE Federico 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.11 610

3 3 485 PORASSO Davide 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.62 451

4 2 474 GRIPPA Giuliano 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.06 330

5 6 466 DI BARI Giorgio 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.60 201

6 7 496 VASCHETTI Gabriele 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 11.65 190

7 8 586 DAGA Alberto 1998 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.00  

 4 557 CAROSSA Alessandro 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA NP  

Serie 4 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:39 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 588 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.10 614

2 1 475 LIESKE Fulvio 1998 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.27 558

3 3 462 CANAVESE Federico 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.59 460

4 8 473 GRAVINA Mattia 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.82 394

5 5 467 EANDI Marco 1999 CM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 11.40 246

 6 457 ALMONDO Paolo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 2 551 VOLONTA' Alejandro 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 4 590 CHIRIVI Diego 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 479 MORAT Andrea 1998 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.66 +0.0 767

2 5 478 MONTALDO Pietro 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 9.75 +0.0 734

3 2 476 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 9.85 +0.0 699

4 2 458 BAIROVITH Edoardo 1998 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.91 +0.0 678

5 6 465 DE CARVALHO LEAL Lucas 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.98 +0.0 654

6 7 588 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.10 +0.0 614

7 1 470 FEDELE Federico 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.11 +0.0 610

8 4 500 VENNERI Simone 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 10.23 +0.0 571

9 1 475 LIESKE Fulvio 1998 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.27 +0.0 558

10 8 459 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.28 +0.0 555

11 3 462 CANAVESE Federico 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.59 +0.0 460

12 3 485 PORASSO Davide 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.62 +0.0 451

13 8 583 MEDDA Matteo 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.63 +0.0 448

14 1 460 BRUNERO Alberto 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 10.76 +0.0 411

15 8 473 GRAVINA Mattia 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.82 +0.0 394

16 5 486 PUMILIA Simone 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.86 +0.0 383

17 7 604 VITTORIANI Riccardo 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.92 +0.0 367

18 6 480 PALLOTTA Samuel 1998 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.94 +0.0 361

18 7 472 GNACCARINI Matteo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.94 +0.0 361

20 3 468 FASSINO Francesco 1999 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.95 +0.0 359

21 2 474 GRIPPA Giuliano 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.06 +0.0 330

22 4 481 PALUMBO Davide 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.16 +0.0 304

23 1 489 RIU Simone 1999 CM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 11.25 +0.0 282

24 5 467 EANDI Marco 1999 CM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 11.40 +0.0 246

25 5 483 PETRASSO Roberto 1999 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.52 +0.0 219

26 6 466 DI BARI Giorgio 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.60 +0.0 201

27 7 496 VASCHETTI Gabriele 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 11.65 +0.0 190

28 8 586 DAGA Alberto 1998 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.00 +0.0  

 2 551 VOLONTA' Alejandro 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP +0.0  

 6 457 ALMONDO Paolo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP +0.0  

 4 557 CAROSSA Alessandro 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA NP +0.0  

 4 590 CHIRIVI Diego 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP +0.0  

GIAVELLOTTO GR400 CADETTI - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 21:15 
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 588 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 32.90  

2 476 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 31.80  

3 583 MEDDA Matteo 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 26.02  

4 462 CANAVESE Federico 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 25.96  

5 470 FEDELE Federico 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 25.47  

6 468 FASSINO Francesco 1999 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 24.99  

7 475 LIESKE Fulvio 1998 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 22.71  

8 474 GRIPPA Giuliano 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 19.80  

9 458 BAIROVITH Edoardo 1998 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 19.62  

10 500 VENNERI Simone 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 19.25  

11 472 GNACCARINI Matteo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 17.54  

12 496 VASCHETTI Gabriele 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 17.36  

13 459 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 17.35  

14 480 PALLOTTA Samuel 1998 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 16.88  

15 481 PALUMBO Davide 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 16.54  

16 483 PETRASSO Roberto 1999 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 15.04  

17 467 EANDI Marco 1999 CM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 14.78  

18 473 GRAVINA Mattia 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.55  

19 485 PORASSO Davide 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 14.45  

20 489 RIU Simone 1999 CM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 11.61  

21 465 DE CARVALHO LEAL Lucas 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.31  

22 586 DAGA Alberto 1998 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.67  

23 466 DI BARI Giorgio 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 7.92  

 486 PUMILIA Simone 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

 460 BRUNERO Alberto 1998 CM TO002 SISPORT FIAT Ncl  

 604 VITTORIANI Riccardo 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' Ncl  

 457 ALMONDO Paolo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass  

 479 MORAT Andrea 1998 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  

 551 VOLONTA' Alejandro 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass  

 557 CAROSSA Alessandro 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA Ass  

 590 CHIRIVI Diego 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass  

 478 MONTALDO Pietro 1998 CM TO002 SISPORT FIAT Ass  

600 METRI CADETTI - TRIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 476 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1:31.09 693

2 458 BAIROVITH Edoardo 1998 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:32.60 641

3 500 VENNERI Simone 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1:35.22 555

4 460 BRUNERO Alberto 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1:40.74 391

5 468 FASSINO Francesco 1999 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:41.82 362

6 483 PETRASSO Roberto 1999 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:43.49 318

7 472 GNACCARINI Matteo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:45.66 264

8 459 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:45.76 262

9 489 RIU Simone 1999 CM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:46.92 235

10 604 VITTORIANI Riccardo 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:47.20 228

11 583 MEDDA Matteo 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:47.77 216

12 481 PALUMBO Davide 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.53 6

13 486 PUMILIA Simone 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 2:13.69  

 465 DE CARVALHO LEAL Lucas 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 479 MORAT Andrea 1998 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

 480 PALLOTTA Samuel 1998 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:28 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 588 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:38.45 456

2 475 LIESKE Fulvio 1998 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:40.78 390

3 496 VASCHETTI Gabriele 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 1:44.51 292

4 586 DAGA Alberto 1998 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:45.50 268

5 485 PORASSO Davide 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:47.78 215
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6 473 GRAVINA Mattia 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:49.30 182

7 467 EANDI Marco 1999 CM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:50.96 148

8 466 DI BARI Giorgio 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:51.01 147

 474 GRIPPA Giuliano 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 478 MONTALDO Pietro 1998 CM TO002 SISPORT FIAT NP  

 551 VOLONTA' Alejandro 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 462 CANAVESE Federico 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 557 CAROSSA Alessandro 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA NP  

 457 ALMONDO Paolo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 590 CHIRIVI Diego 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 470 FEDELE Federico 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 476 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1:31.09 693

2 458 BAIROVITH Edoardo 1998 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:32.60 641

3 500 VENNERI Simone 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1:35.22 555

4 588 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:38.45 456

5 460 BRUNERO Alberto 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1:40.74 391

6 475 LIESKE Fulvio 1998 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:40.78 390

7 468 FASSINO Francesco 1999 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:41.82 362

8 483 PETRASSO Roberto 1999 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:43.49 318

9 496 VASCHETTI Gabriele 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 1:44.51 292

10 586 DAGA Alberto 1998 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:45.50 268

11 472 GNACCARINI Matteo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:45.66 264

12 459 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:45.76 262

13 489 RIU Simone 1999 CM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:46.92 235

14 604 VITTORIANI Riccardo 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:47.20 228

15 583 MEDDA Matteo 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:47.77 216

16 485 PORASSO Davide 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:47.78 215

17 473 GRAVINA Mattia 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:49.30 182

18 467 EANDI Marco 1999 CM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 1:50.96 148

19 466 DI BARI Giorgio 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:51.01 147

20 481 PALUMBO Davide 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:59.53 6

21 486 PUMILIA Simone 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 2:13.69  

 557 CAROSSA Alessandro 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA NP  

 470 FEDELE Federico 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 590 CHIRIVI Diego 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 480 PALLOTTA Samuel 1998 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

 462 CANAVESE Federico 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 457 ALMONDO Paolo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 479 MORAT Andrea 1998 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

 551 VOLONTA' Alejandro 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 478 MONTALDO Pietro 1998 CM TO002 SISPORT FIAT NP  

 474 GRIPPA Giuliano 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 465 DE CARVALHO LEAL Lucas 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

SALTO CON L'ASTA CF

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 17:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 997 CARNIELLO Giorgia 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 2.30  

60 METRI RAGAZZE - BIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:52 - Ora Fine: 18:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 273 CERRUTI Simona 2000 RF TO002 SISPORT FIAT 9.07 644

2 5 652 RASCHIO Eleonora 2000 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.16 626

3 8 250 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.32 595
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4 4 377 ORIA Francesca 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.15 437

4 7 665 MONFERRATO Giorgia 2001 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.15 437

6 2 385 VALLEGRA Valentina 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.21 426

7 6 373 GUAZZOTTO Bianca 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.24 239

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:54 - Ora Fine: 18:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 381 SCHENA Francesca 2000 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.98 662

2 6 375 MOLINARO Agnese 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.10 638

3 4 653 CARBONE Lucrezia 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.27 605

4 3 281 DERNAUCOURT Cecile 2001 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.43 574

5 7 628 NEMIN Debora 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.67 528

6 2 275 CHINNI Giulia 2000 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.66 343

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:56 - Ora Fine: 18:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 292 GIACCONE Alessia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.79 699

2 4 384 TOSETTO Elisa 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.41 578

3 2 278 COMI Sara 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.55 551

3 5 672 RAMONDETTI Valentina 2000 RF TO002 SISPORT FIAT 9.55 551

5 3 638 MASSERA Miriam 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.71 520

6 6 276 CODREANU Diana 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.52 369

Serie 4 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:58 - Ora Fine: 18:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 654 CAPOBIANCO Arianna 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.59 739

2 2 386 ZAFFONATO Giulia 2000 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.58 545

3 3 382 TENORIO COLANA Francesc 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.91 482

4 6 655 CAPUZZO Isabella 2000 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.02 461

5 4 663 ORTALDA Francesca 2000 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.72 332

6 7 669 TORASSO Antida 2001 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.89 301

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 654 CAPOBIANCO Arianna 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.59 739

2 7 292 GIACCONE Alessia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.79 699

3 5 381 SCHENA Francesca 2000 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.98 662

4 3 273 CERRUTI Simona 2000 RF TO002 SISPORT FIAT 9.07 644

5 6 375 MOLINARO Agnese 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.10 638

6 5 652 RASCHIO Eleonora 2000 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.16 626

7 4 653 CARBONE Lucrezia 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.27 605

8 8 250 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.32 595

9 4 384 TOSETTO Elisa 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.41 578

10 3 281 DERNAUCOURT Cecile 2001 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.43 574

11 2 278 COMI Sara 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.55 551

11 5 672 RAMONDETTI Valentina 2000 RF TO002 SISPORT FIAT 9.55 551

13 2 386 ZAFFONATO Giulia 2000 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.58 545

14 7 628 NEMIN Debora 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.67 528

15 3 638 MASSERA Miriam 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.71 520

16 3 382 TENORIO COLANA Francesc 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.91 482

17 6 655 CAPUZZO Isabella 2000 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.02 461

18 4 377 ORIA Francesca 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.15 437

18 7 665 MONFERRATO Giorgia 2001 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.15 437

20 2 385 VALLEGRA Valentina 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.21 426

21 6 276 CODREANU Diana 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.52 369

22 2 275 CHINNI Giulia 2000 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.66 343

23 4 663 ORTALDA Francesca 2000 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.72 332

24 7 669 TORASSO Antida 2001 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.89 301

25 6 373 GUAZZOTTO Bianca 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 11.24 239

SALTO IN ALTO RAGAZZE - BIATHLON

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 21:00 
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 663 ORTALDA Francesca 2000 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.31 703

2 654 CAPOBIANCO Arianna 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1.20 605

2 652 RASCHIO Eleonora 2000 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1.20 605

2 628 NEMIN Debora 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1.20 605

5 384 TOSETTO Elisa 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1.20 605

5 273 CERRUTI Simona 2000 RF TO002 SISPORT FIAT 1.20 605

7 250 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1.15 561

8 381 SCHENA Francesca 2000 RF TO001 C.U.S. TORINO 1.10 519

8 375 MOLINARO Agnese 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1.10 519

10 292 GIACCONE Alessia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1.10 519

11 669 TORASSO Antida 2001 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.00 436

11 653 CARBONE Lucrezia 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1.00 436

11 672 RAMONDETTI Valentina 2000 RF TO002 SISPORT FIAT 1.00 436

11 276 CODREANU Diana 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1.00 436

11 665 MONFERRATO Giorgia 2001 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.00 436

16 382 TENORIO COLANA Francesc 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1.00 436

17 638 MASSERA Miriam 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1.00 436

17 377 ORIA Francesca 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1.00 436

17 655 CAPUZZO Isabella 2000 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1.00 436

 385 VALLEGRA Valentina 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

 281 DERNAUCOURT Cecile 2001 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Ass  

 386 ZAFFONATO Giulia 2000 RF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

 278 COMI Sara 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

SALTO CON L'ASTA CM

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 993 CARPANETO Filippo 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 2.70  

MARTELLO KG 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 990 MARTINENGO Alessandro 1998 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 50.75  

2 992 GRIPPA Giuliano 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 38.23  

3 993 CANAVESE Federico 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16.45  

4 991 BULATICH Gabriele 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.34  

60 METRI RAGAZZI - BIATHLON

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 393 CIVALE Pietro 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.50 569

2 5 407 TAGLIENTE Marco 2000 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 8.79 484

3 7 395 DI COSTANZO Marcello 2000 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9.59 283

4 4 404 PEIRASSO Fabio 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.68 264

5 3 657 STANTERO Ludovico 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.75 249

6 2 389 BOUSSAD Walid 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.43 123

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:03 - Ora Fine: 19:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 406 PRETTI Davide 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.86 465

2 5 662 SCARCELLI Lorenzo 2000 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.98 432

3 2 397 GALLO Andrea 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.07 409

4 7 661 SANDRONE Lorenzo 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.24 366

5 3 656 CAPATTI Samuele 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.68 264
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6 4 405 POLIMENI Francesco Albe 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.86 226

7 6 388 BARETTA Michele 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.92 54

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 659 FOCILLA Davin 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.47 578

2 3 400 NOVO Lorenzo 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.91 451

3 8 402 PARISI Tommaso 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.40 327

4 5 658 SIDOLET Andrea 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.58 286

5 6 403 PAUTASSO Matteo 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.16 169

6 7 408 VALPREDA Arturo 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.18 166

7 4 392 CARANTI Alessandro 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.55 105

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 659 FOCILLA Davin 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.47 578

2 6 393 CIVALE Pietro 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.50 569

3 5 407 TAGLIENTE Marco 2000 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 8.79 484

4 8 406 PRETTI Davide 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.86 465

5 3 400 NOVO Lorenzo 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.91 451

6 5 662 SCARCELLI Lorenzo 2000 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.98 432

7 2 397 GALLO Andrea 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.07 409

8 7 661 SANDRONE Lorenzo 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.24 366

9 8 402 PARISI Tommaso 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.40 327

10 5 658 SIDOLET Andrea 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.58 286

11 7 395 DI COSTANZO Marcello 2000 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9.59 283

12 3 656 CAPATTI Samuele 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.68 264

12 4 404 PEIRASSO Fabio 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.68 264

14 3 657 STANTERO Ludovico 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.75 249

15 4 405 POLIMENI Francesco Albe 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.86 226

16 6 403 PAUTASSO Matteo 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.16 169

17 7 408 VALPREDA Arturo 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.18 166

18 2 389 BOUSSAD Walid 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 10.43 123

19 4 392 CARANTI Alessandro 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.55 105

20 6 388 BARETTA Michele 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.92 54

PESO KG 2.000 RAGAZZI - BIATHLON

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 659 FOCILLA Davin 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.87 582

2 662 SCARCELLI Lorenzo 2000 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.00 438

3 406 PRETTI Davide 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.97 436

4 395 DI COSTANZO Marcello 2000 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 8.80 423

5 400 NOVO Lorenzo 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.53 402

6 407 TAGLIENTE Marco 2000 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 8.51 400

7 402 PARISI Tommaso 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 7.96 357

8 658 SIDOLET Andrea 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.96 357

9 661 SANDRONE Lorenzo 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.00 282

10 408 VALPREDA Arturo 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 7.00 282

11 397 GALLO Andrea 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 6.91 275

12 657 STANTERO Ludovico 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 6.56 247

13 389 BOUSSAD Walid 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 6.51 243

14 388 BARETTA Michele 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 6.47 240

15 392 CARANTI Alessandro 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 6.29 225

16 405 POLIMENI Francesco Albe 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 6.25 222

17 656 CAPATTI Samuele 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.90 114

 393 CIVALE Pietro 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO NP  

3000 SIEPI H91 UOMINI

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 05 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 674 CONTRAN Umberto 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:29.06  

Passaggi: m. 1000: 3.02.6 - m. 2000: 6.14.7

BIATHLON RAGAZZE

Classifica Finale STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 654 CAPOBIANCO Arianna 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1344  

2 273 CERRUTI Simona 2000 RF TO002 SISPORT FIAT 1249  

3 652 RASCHIO Eleonora 2000 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1231  

4 292 GIACCONE Alessia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1218  

5 384 TOSETTO Elisa 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1183  

6 381 SCHENA Francesca 2000 RF TO001 C.U.S. TORINO 1181  

7 375 MOLINARO Agnese 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1157  

8 250 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 1156  

9 628 NEMIN Debora 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1133  

10 653 CARBONE Lucrezia 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1041  

11 663 ORTALDA Francesca 2000 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1035  

12 672 RAMONDETTI Valentina 2000 RF TO002 SISPORT FIAT 987  

13 638 MASSERA Miriam 2000 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 956  

14 382 TENORIO COLANA Francesc 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 918  

15 655 CAPUZZO Isabella 2000 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 897  

16 665 MONFERRATO Giorgia 2001 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 873  

17 377 ORIA Francesca 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 873  

18 276 CODREANU Diana 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 805  

19 669 TORASSO Antida 2001 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 737  

20 385 VALLEGRA Valentina 2001 RF TO001 C.U.S. TORINO 426  

BIATHLON RAGAZZI

Classifica Finale STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 659 FOCILLA Davin 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1160  

2 406 PRETTI Davide 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 901  

3 407 TAGLIENTE Marco 2000 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 884  

4 662 SCARCELLI Lorenzo 2000 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 870  

5 400 NOVO Lorenzo 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 853  

6 395 DI COSTANZO Marcello 2000 RM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 706  

7 402 PARISI Tommaso 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 684  

8 397 GALLO Andrea 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 684  

9 661 SANDRONE Lorenzo 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 648  

10 658 SIDOLET Andrea 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 643  

11 657 STANTERO Ludovico 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 496  

12 408 VALPREDA Arturo 2001 RM TO001 C.U.S. TORINO 448  

13 405 POLIMENI Francesco Albe 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 448  

14 656 CAPATTI Samuele 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 378  

15 389 BOUSSAD Walid 2000 RM TO001 C.U.S. TORINO 366  

16 392 CARANTI Alessandro 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 330  

17 388 BARETTA Michele 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 294  

TRIATHLON CADETTE

Classifica Finale STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 418 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 1960  

2 447 ZANOVELLO Miriam 1998 CF VC042 MULTISPORT SALUGGIA 1724  

3 448 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 1632  

4 445 ZAHARIA Denisa Maria 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1608  

5 421 CORONA Elena 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1456  

6 565 GUADAGNINI Gaia 1998 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1407  

7 596 VINAI Elena 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1401  
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8 410 BENNA Valentina 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1381  

9 455 PIARDI Chiara 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 1359  

10 443 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1339  

11 414 BOMBARA Corinna 1999 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1289  

12 409 AMATEIS Vittoria 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1273  

13 422 DE GIULIO Elena 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 1239  

14 428 MANTOVANI Elena 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 1229  

15 449 DE GIUSEPPE Aurora 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1047  

16 620 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1030  

17 452 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 895  

18 435 PISANO Federica 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 866  

19 434 PICCAROLO Federica 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 811  

20 593 RAVOTTI Chiara 1999 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 706  

21 454 PEIRETTI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 539  

TRIATHLON CADETTI

Classifica Finale STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 476 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1392  

2 458 BAIROVITH Edoardo 1998 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1319  

3 500 VENNERI Simone 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1126  

4 588 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1070  

5 475 LIESKE Fulvio 1998 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 948  

6 459 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 817  

7 460 BRUNERO Alberto 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 802  

8 468 FASSINO Francesco 1999 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 721  

9 485 PORASSO Davide 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 666  

10 583 MEDDA Matteo 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 664  

11 472 GNACCARINI Matteo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 625  

12 604 VITTORIANI Riccardo 1999 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 595  

13 473 GRAVINA Mattia 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 576  

14 483 PETRASSO Roberto 1999 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 537  

15 489 RIU Simone 1999 CM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 517  

16 496 VASCHETTI Gabriele 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 482  

17 467 EANDI Marco 1999 CM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 394  

18 486 PUMILIA Simone 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 383  

19 466 DI BARI Giorgio 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 348  

20 481 PALUMBO Davide 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 310  

21 586 DAGA Alberto 1998 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 268  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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